
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iii-22-02-uchwala-rady-powiatu-
leborskiego

III/22/02 Uchwała Rady Powiatu Lęborskiego

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm..), art. 45 ust. 1 pkt 1 b i pkt
2 a, b ustwawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr
91, poz. 408 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr II/11/02 Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 02
grudnia 2002 roku w sprawie określenia składu i liczby przedstawicieli Rady Społecznej
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Lęborku.

Uchwala się, co następuje:

§ 1.

W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Lęborku w chodzą:
1. Ryszard Wenta – przedstawiciel Starosty Lęborskiego jako przewodniczący Rady
2. Sabina Drozdowska – przedstawicielka Wojewody Pomorskiego
3.
1) Andrzej Bladoszewski
2) Marian Borek
3) Adela Muzykiewicz
4) Grzegorz Palasz
5) Jacek Woronowicz

- przedstawiciele Powiatu Lęborskiego

§ 2.

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Lęborskiego i
Staroście Lęborskiemu.

§ 3.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iii-22-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/iii-22-02-uchwala-rady-powiatu-leborskiego


Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 20.04.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 20.04.2016 09:30

Liczba wyświetleń: 50


